Zat. nr 5 do Uchwaly Rady Miejskiej w Ifawie

Nr LI1/558/22 z dnia 13 lipca 2022 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu j.s.t., realizowanych przez podmioty nalezace i nienalezace do sektora
finanséw publicznych w 2022 r.

Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania/podmiotu

Ogotem kwota
dotacji

W tym:

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finansow

publicznych

4763 888,50

4708 874,00

55 014,50

4716 964,00

46 924,50

1

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc
finansowa udzielang miedzy
jednostkami samorzadu

46 924,50

0,00

46 924,50

0,00

46 924,50

750

75018

2710

Pomoc finansowa udzielana
Wojewddztwu Warminsko
Mazurskiemu na biezace
funkcjonowanie biura w Brukseli

6 090,00

0,00

6 090,00

6 090,00

0,00

750

75095

2710

Pomoc finansowa dla Powiatu
Itawskiego na realizacj¢ zadania
polegajacego na dziatalnosci
wspopmagajacej technicznie,
szkoleniowo i informacyjnie.

2 000,00

0,00

2 000,00

2 000,00

0,00

730

73095

2590

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
publicznej jednostki systemu
o$wiaty prowadzonej przez osobve
prawng inng niz jednostka
samorzadu terytorialnego lub przez
osobe fizyczna

3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

0,00

921

92113

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury -
Itawskie Centrum Kultury

3256 245,00

3256 245,00

0,00

3256 245,00

0,00

921

92116

2480

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowe;j instytucji kultury -
Miejska Biblioteka Publiczna

1449 629,00

1449 629,00

0,00

1449 629,00

0,00

Dot

finans6w publicznych

acje dla podmiotéw niezaliczanych do sektora

12 674 549,00

11 244 687,00

1429 862,00

12 139 552,00

534 997,00

750

75095

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

4.000,00

0,00

4000,00

4.000,00

0,00

754

75412

6190

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielona w trybie
art. 221 ustawy, na dofinansowanie
inwestycji w ramach zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

334 997,00

0,00

334 997,00

0,00

334 997,00

754

75415

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

801

80101

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu

o$wiaty

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

0,00




Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania/podmiotu

Ogotem kwota
dotacji

W tym:

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

5

6

7

8

9

10

801

80104

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

9600 000,00

9600 000,00

0,00

9600 000,00

0,00

801

80106

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

1345 106,00

1345 106,00

0,00

1345 106,00

0,00

801

80195

2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
o$wiaty

125 581,00

125 581,00

0,00

125 581,00

0,00

851

85149

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

40 500,00

0,00

40 500,00

40 500,00

0,00

851

85154

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

49 865,00

0,00

49 865,00

49 865,00

0,00

10

851

85154

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

18 000,00

0,00

18 000,00

18 000,00

0,00

11

851

85154

2830

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostatym jednostkom
niezaliczanych do sektora finanso
publicznych

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

12

852

85295

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

21 000,00

0,00

21 000,00

21 000,00

0,00

13

855

85516

2580

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do
sektora finanséw publicznych

159 000,00

159 000,00

0,00

159 000,00

0,00

14

900

90019

6230

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztow realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do
sektora finansow publicznych

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

15

900

90095

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

24 500,00

0,00

24 500,00

24 500,00

0,00




Lp.

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania/podmiotu

Ogotem kwota
dotacji

W tym:

w tym:

dotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

biezace

majatkowe

5

6

7

8

9

10

16

921

92113

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

75 000,00

0,00

75 000,00

75 000,00

0,00

17

926

92605

2360

Dotacja celowa z budzetu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku publicznego

80 000,00

0,00

80 000,00

80 000,00

0,00

18

926

92605

2810

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
fundacjom

20 000,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

19

926

92605

2820

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

524 000,00

0,00

524 000,00

524 000,00

0,00

RAZEM:

17 438 437,50

15953 561,00

1484 876,50

16 856 516,00

581 921,50




